
              
 
 

Na temelju članka 36. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem 

Republike Hrvatske („Narodne novine” broj 123/17) i članka 49. Statuta Grada Gospića („Službeni 

vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 – p.t, 7/15, 1/18, 3/20, 1/21), 

gradonačelnik Grada Gospića donosi sljedeći 

 
 

ZAKLJUČAK 

o imenovanju lokalnog koordinatora 

 
 

Članak 1. 
 

Ovim Zaključkom imenuje se Ivana Kaleb Asić, na radnom mjestu pročelnik Gradskog 

upravnog odjela za samoupravu i upravu za lokalnog koordinatora odnosno predstavnika Grada 

Gospića za obavljanje i koordinaciju poslova strateškog planiranja na razini Grada Gospića. 

 
 

Članak 2. 
 

Lokalni koordinator obavlja sljedeće poslove: 

 

1. koordinira i nadzire izradu akata strateškog planiranja od značaja za Grad Gospić iz članaka 

25. i 26. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem Republike Hrvatske za 

koje ih ovlasti gradonačelnik Grada Gospića; 

2. provjerava usklađenost akata strateškog planiranja od značaja za Grad Gospić s aktima 

strateškog planiranja više ili jednake hijerarhijske razine i o tome podnosi izvješće izvršnom 

tijelu jedinice lokalne samouprave i Koordinacijskom tijelu; 

3. nadzire i prati provedbu akata strateškog planiranja, te izvješćuje gradonačelnika Grada 

Gospića, regionalnog koordinatora i Koordinacijsko tijelo o njihovoj provedbi; 

4. koordinira poslove na razini Grada Gospića vezane uz planiranje i provedbu razvojnih 

projekata; 

5. obavlja upis razvojnih projekata od značaja za Grad Gospić u registar projekata koji je 

sukladno Zakonu o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem Republike Hrvatske 

preduvjet za korištenje sredstava proračuna i sredstava EU-a namijenjenih Republici 

Hrvatskoj kroz proračun; 

6. surađuje s Koordinacijskim tijelom, regionalnim koordinatorima i drugim lokalnim 

koordinatorima na poslovima strateškog planiranja i upravljanja razvojem i 

7. obavlja i druge poslove sukladno zakonu. 

 
 
 
 
 
 



Članak 3. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA: 080-09/21-01/1 
URBROJ: 2125/01-02-21-01 
Gospić, 15. studenog 2021. godine 
 

 

 

                                                                                                     GRADONAČELNIK 

                               Karlo Starčević, v.r. 

 

 


